
ELENCO DEGLI STUDENTI CHE HANNO SUPERATO LA PROVA DI MATEMATICA 

GENERALE DEL 7-02-2020  

 

 

OFA 

COGNOME NOME MATRICOLA  

Alberti Fabrizio 1000004470 

ARCIDIACONO ANDREA 1000007367 

Arrigo Vincenzo 1000011772 

Barnabà Simone 1000007646 

Hasaj senada 1000007472 

 

 

PROVA PARZIALE A 

COGNOME NOME MATRICOLA  

LA RUNA Pasquale 1000003746 

 

 

PROVA PARZIALE B 

COGNOME NOME MATRICOLA  

Agosta Manuela 1000004524 

Badalati Elisa 1000004013 

BURGIO MARCO STEFANO 1000003431 

Cantarella Giovanni 1000003423 

Cantarella Virginia 1000005128 

CAUCHI GIORGIA M25001991 

China ANTONIO MARIA 1000003715 

COSENTINO Andrea 1000003379 

Cosentino DENISE 1000005001 

Crimi Giuseppe 1000003215 

Cristaudo BRUNO FILIPPO 1000005552 

D'AGOSTINO Aldo 1000007187 

D'Antonio Daniele 1000005947 

DI BENEDETTO COSIMO DAMIANO 1000005284 

Falzone MARIA CHIARA 1000012181 

Filetti Angelo 1000004631 

GALANTI NUNZIATA 1000005273 

Giarratano Giuseppe 1000012004 

Iacona ALBERTO PIO 1000003969 

Iannizzotto Manuel 1000007293 

Ingiulla Federico 1000003931 

Italia Christian 1000003732 

Longo Asya 1000003543 

Nastasi Salvatore 1000004548 

Papalia Matteo 1000004468 

Pesce Gianluca 1000003952 

Puglisi Marco 1000004076 

Randazzo Fabio 1000004643 

Rossitto Sofia 1000004074 



Siciliano Angela 1000004333 

Urso Manuela 1000004498 

 

 

PROVA INTERA 

COGNOME NOME MATRICOLA  

Graci Angelo M25002000 

Iudice Simone 1000003296 

LA DELIA Alessandro 1000007408 

Lafisca CARLA GIOVANNA 1000005345 

Laudani Virginia 1000003134 

LONGO ALESSANDRO M25001854 

PULVIRENTI ARIANNA 1000007254 

Rasà Salvatore 02/04/2000 

Rinato Emiliano 02/05/1998 

Staropoli Emanuele 1000005998 

 

La prova orale si svolgerà secondo il seguente calendario:  

 

- Giovedì 20 febbraio 2020, ore 09:00: Parte B da AGOSTA Manuela a NASTASI 

Salvatore 

- Giovedì 20 febbraio 2020, ore 15:00: Parte B da PAPALIA MATTEO a URSO 

Manuerla + Prova Intera. 

 

La visione dei compiti si svolgerà Martedì 11 febbraio dalle 9:30 alle 11:30 e dalle 15:00 alle 17:00. 



Cognome Nome Matricola Voto ESITO

G. F. 1000009491 3 NON SUPERATO

LA RUNA Pasquale 1000003746 12 SUPERATO

M. M. 1000005735 6 NON SUPERATO

M. L. 1000009934 6 NON SUPERATO

M. C. 1000003140 6 NON SUPERATO

R. M. M25000382 9 NON SUPERATO

R. P. M. 1000009567 6 NON SUPERATO

T. L. 1000003918 6 NON SUPERATO

T. M. M25000460 3 NON SUPERATO

Cognome Nome Matricola Voto ESITO

A. P. 1000010168 0 NON SUPERATO

Agosta Manuela 1000004524 21 SUPERATO

A. I. 1000005737 9 NON SUPERATO

A. S. 1000004025 9 NON SUPERATO

A- A.S. 1000010404 6 NON SUPERATO

A. D. 1000005081 0 NON SUPERATO

Badalati Elisa 1000004013 21 SUPERATO

B. V. 1000010438 6 NON SUPERATO

BURGIO MARCO STEFANO 1000003431 27 SUPERATO

Cantarella Giovanni 1000003423 15 SUPERATO

Cantarella Virginia 1000005128 18 SUPERATO

C. A.S. M25001867 9 NON SUPERATO

CAUCHI GIORGIA M25001991 18 SUPERATO

China ANTONIO MARIA 1000003715 15 SUPERATO

C. L. 1000005096 0 NON SUPERATO

COSENTINO Andrea 1000003379 12 SUPERATO

Cosentino DENISE 1000005001 15 SUPERATO

Crimi Giuseppe 1000003215 12 SUPERATO

PARTE B

PARTE A
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Cristaudo BRUNO FILIPPO 1000005552 15 SUPERATO

D'A. I. 1000007420 9 NON SUPERATO

D'AGOSTINO Aldo 1000007187 12 SUPERATO

D'Antonio Daniele 1000005947 12 SUPERATO

DI BENEDETTO COSIMO DAMIANO 1000005284 12 SUPERATO

DI G. G. 1000005934 6 NON SUPERATO

F. L. 1000007528 6 NON SUPERATO

Falzone MARIA CHIARA 1000012181 18 SUPERATO

F. V. 1000003644 0 NON SUPERATO

F. G. 1000004672 9 NON SUPERATO

Filetti Angelo 1000004631 15 SUPERATO

GALANTI NUNZIATA 1000005273 15 SUPERATO

G. S. 1000007471 0 NON SUPERATO

G. M. A.S. 1000003972 6 NON SUPERATO

Giarratano Giuseppe 1000012004 12 SUPERATO

G. A.S. 1000004658 3 NON SUPERATO

Iacona ALBERTO PIO 1000003969 12 SUPERATO

Iannizzotto Manuel 1000007293 15 SUPERATO

Ingiulla Federico 1000003931 12 SUPERATO

Italia Christian 1000003732 24 SUPERATO

L. G. 1000003259 6 NON SUPERATO

L'E. F. 1000004570 6 NON SUPERATO

L. R. O. 1000005032 9 NON SUPERATO

Longo Asya 1000003543 21 SUPERATO

M. D. 1000005921 9 NON SUPERATO

Nastasi Salvatore 1000004548 15 SUPERATO

N. E. 1000005503 6 NON SUPERATO

Papalia Matteo 1000004468 18 SUPERATO

P. F. L. 1000003586 0 NON SUPERATO

Pesce Gianluca 1000003952 12 SUPERATO

P. C. M25001706 9 NON SUPERATO

Puglisi Marco 1000004076 15 SUPERATO

Randazzo Fabio 1000004643 12 SUPERATO
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R. C. 1000004573 6 NON SUPERATO

R. D. 1000005517 6 NON SUPERATO

R. F. 1000004336 9 NON SUPERATO

Rossitto Sofia 1000004074 27 SUPERATO

S. I. 1000005024 6 NON SUPERATO

S. G. 1000003592 6 NON SUPERATO

Siciliano Angela 1000004333 21 SUPERATO

T. S. 1000004832 9 NON SUPERATO

T. M. A. 1000003574 0 NON SUPERATO

Urso Manuela 1000004498 18 SUPERATO

Cognome Nome Matricola Voto A Voto B ESITO

A. E. M25001372 3 0 NON SUPERATO

B. S. 1000005969 0 3 NON SUPERATO

B. L. M25001843 9 0 NON SUPERATO

B. D. 1000009559 3 0 NON SUPERATO

B. L. M25001917 6 0 NON SUPERATO

B. M. 1000005415 0 0 NON SUPERATO

B. L. 1000005593 0 3 NON SUPERATO

C. S. 1000005468 0 0 NON SUPERATO

C. M. 1000004316 0 3 NON SUPERATO

C. A. 1000011758 0 0 NON SUPERATO

C. G. 631001552 3 3 NON SUPERATO

C. E. A. 1000009482 0 6 NON SUPERATO

C. F. 1000011198 0 0 NON SUPERATO

D'A. D. 1000004237 6 3 NON SUPERATO

D. F. E. M25002054 0 3 NON SUPERATO

D. B. G. 1000011129 0 0 NON SUPERATO

D. V. E. 1000009920 3 6 NON SUPERATO

F. S. M25002263 6 3 NON SUPERATO

G. C. G. M25002497 6 3 NON SUPERATO

G. G. 1000004893 0 3 NON SUPERATO

PROVA INTERA
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G. S. 1000004888 3 3 NON SUPERATO

Graci Angelo M25002000 3 9 SUPERATO

G. A. M25002270 3 3 NON SUPERATO

G. A. 1000005712 0 0 NON SUPERATO

Iudice Simone 1000003296 9 12 SUPERATO

LA DELIA Alessandro 1000007408 6 6 SUPERATO

Lafisca CARLA GIOVANNA 1000005345 9 9 SUPERATO

Laudani Virginia 1000003134 9 3 SUPERATO

L. A. 1000003354 0 0 NON SUPERATO

LONGO ALESSANDRO M25001854 9 3 SUPERATO

N. M. R. I. M27000720 NON SUPERATO

P. M. 1000005942 0 0 NON SUPERATO

P. M. S. M25001664 0 0 NON SUPERATO

PULVIRENTI ARIANNA 1000007254 9 12 SUPERATO

Rasà Salvatore 36618 6 12 SUPERATO

Rinato Emiliano 35917 9 12 SUPERATO

R. L. E. 1000004116 3 0 NON SUPERATO

R. M. F. 1000004974 3 0 NON SUPERATO

S. O. 631001795 0 3 NON SUPERATO

S. S. M25002462 6 0 NON SUPERATO

Staropoli Emanuele 1000005998 9 12 SUPERATO

T. S. A. M25001024 6 3 NON SUPERATO

T. G. 1000010793 3 3 NON SUPERATO

T. D. 1000007336 3 3 NON SUPERATO

V. N. 1000010195 9 0 NON SUPERATO

V. C. G. 1000003697 6 3 NON SUPERATO

V. W. 1000004410 6 0 NON SUPERATO

Cognome Nome

Matricola / Data 

di nascita Voto A Voto B ESITO

Alberti Fabrizio 1000004470 15 6 SUPERATO

ARCIDIACONO ANDREA 1000007367 10,5 12 SUPERATO

OFA

6
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Arrigo Vincenzo 1000011772 11,25 6 SUPERATO

Barnabà Simone 1000007646 9 6 SUPERATO

C. F. P. 1000007261 5,25 0 NON SUPERATO

C. G. 1000012182 5,25 0 NON SUPERATO

C. M. 1000004845 9 0 NON SUPERATO

C. D.A.M. 1000005715 9 3 NON SUPERATO

D. E. 22/03/1999 6 3 NON SUPERATO

D'U. C.V. 1000010082 6 3 NON SUPERATO

G. F. P. 1000005691 8,25 3 NON SUPERATO

Hasaj senada 1000007472 15 9 SUPERATO

I. L. 10/08/1999 9 3 NON SUPERATO

M. A. 24/08/1997 3 3 NON SUPERATO

M. A.R. 1000011929 3 0 NON SUPERATO

T. A. 1000011777 12 3 NON SUPERATO
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